借　用　書

下記のとおり使用したいので申請します。

なお、万一紛失または破損した場合は、当方で責任を持って弁償もしくは
修理いたします。

　　　　年　　月　　日

公益社団法人小松市スポーツ協会　御中
団体名

住　所
氏　名

連絡先

※昼間ご連絡できる電話番号をお書きください。

(携帯等)

借用期間　　　　　　　 年 　　月　 　日（　　曜日）から

　　　　　　　　　　　 年　　 月　　 日（ 　 曜日）まで

使用場所

使用目的

	借　用　品　名
	数　量

　　　　　　貸与品受領日　　月　　　日　　受領者